
 

Uchwała nr XLVIII.246.18 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 94, art. 212 

ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

    

    § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 527.030,00 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 192.020,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 335.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.  

    

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 666.517,00 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 105.711,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 560.806,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 76.414.539,00 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 82.471.066,00 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 6.056.527,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i wolnymi środkami. 

 

  § 4. Dotychczasowy załącznik Nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 

6.06.2018 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

  § 5. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.231.18 z dnia 25.04.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r. otrzymuje treść 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

  § 6. Dotychczasowy załącznik  nr 11 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII.242.18 z dnia 27.06.2018 r. otrzymuje 

treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 



 2 

 

 

 
 

  § 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 60014 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

zajęcia pasa drogowego, ugody z odszkodowania, kary z tyt. nieterminowego 

wykonania umowy. Udzielenia pomocy finansowej przez: 

- Gminę Pszczew na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa dróg powiatowych Nr 

1337F i 1335F w m. Silna w zakresie budowy chodnika wraz z utwardzeniem na tym 

odcinku drogi oraz przebudowy skrzyżowania tych dróg. 

- Gminę Trzciel na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1358F 

w Trzcielu w zakresie budowy lub przebudowy chodników i przebudowy zjazdów 

oraz kanalizacji deszczowej.  

2. Zwiększenie w rozdziałach 71012, 75095, 75618 – aktualizacja przewidywanych 

dochodów. 

3. Zwiększenie w rozdziale 80195 w związku z akceptacją przez IZ wniosku  

o dofinansowanie w ramach realizowanego Projektu pn. Modernizacja kształcenia 

zawodowego w powiecie międzyrzeckim Działanie 8.4. 

4. Zwiększenie w rozdziale 85111 w związku z otrzymaniem pomocy finansowej od 

Gminy Międzyrzecz na częściowe sfinansowanie wkładu własnego do projektu pn. 

„Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt  

i aparaturę medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.  

5. Zwiększenie w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tyt. 

otrzymanej darowizny. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85333 w związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2018 r. 

zmiany ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych 

innych ustaw – wprowadza wpłaty przy składaniu wniosku o wydanie zezwolenia na 

pracę sezonową oraz rejestracji oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcowi. Zgodnie ze znowelizowaną ustawą o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy, 50% tej wpłaty stanowić będzie dochód powiatu, a 50% 

dochód budżetu państwa oraz sprzedaży służbowych telefonów komórkowych 

chętnym pracownikom.  

7. Zwiększenie w rozdziale 85510 – aktualizacja przewidywanych dochodów z wpłat  

gmin oraz  powiatów za pobyt dzieci w instytucjonalnej i rodzinnej pieczy zastępczej.  

 

Wydatki 

1. Zwiększenie w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na zakup piasku do zimowego 

utrzymania dróg oraz na zadania inwestycyjne:  

- Przebudowa dróg powiatowych Nr 1337F i 1335F w m. Silna w zakresie budowy 

chodnika wraz z utwardzeniem na tym odcinku drogi oraz przebudowy skrzyżowania 

tych dróg – 354.049,00; 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1213F w m. Międzyrzecz – Wybudowanie  

w zakresie wykonania trzech dodatkowych przejść dla pieszych – 4.200,00; 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1358F w Trzcielu w zakresie budowy lub 

przebudowy chodników i przebudowy zjazdów oraz kanalizacji deszczowej – 

25.000,00.  

Zmniejszenie inwestycji: 

- Przebudowa mostu w Szumiącej – 143.235,00. 

2. Zwiększenie w rozdziale 60016 z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej 

dla Gminy Przytoczna  na przebudowę drogi gminnej Nr 004327F w miejscowości 



 4 

 

 

Przytoczna. 

3. Zwiększenie w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na wykonanie lekkiej, niepalnej 

zabudowy wiązek przewodów nowych sieci dedykowanych pomiędzy piętrami 

budynku oraz dostawę i montaż nowych hydrantów pożarowych z wężami 

półsztywnymi na poszczególnych kondygnacjach budynku. 

4. Zwiększenie w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na koszty usuwania  

i przechowywania pojazdów. 

5. Zwiększenie w rozdziale 80195  w związku z akceptacją przez IZ wniosku  

o dofinansowanie w ramach realizowanego Projektu pn. Modernizacja kształcenia 

zawodowego w powiecie międzyrzeckim Działanie 8.4. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85111 z przeznaczeniem na  częściowe sfinansowanie 

wkładu własnego do projektu pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim Sp.  

z o.o. oraz wniesienie wkładu własnego do spółki. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85195 z przeznaczeniem na wydatki związane ze 

stwierdzaniem zgonów przez Szpital Międzyrzecki. 

8. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na zakup odzieży BHP, badania 

profilaktyczne, szkolenia pracowników,   

9. Zwiększenie w rozdziale 85333 z przeznaczeniem na szkolenia, na wyposażenie biur 

w celu usprawnienia obsługi oraz na zabezpieczenia dotyczące przetwarzania danych 

w zakresie zatrudnienia cudzoziemców w RP. 

10. Zwiększenie w rozdziale 85510 z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

w placówce Opiekuńczo- Wychowawczej oraz za pobyt dziecka w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo- Terapeutycznej. 

11. Zmniejszenie w rozdziałach 90001 i 90095, a zwiększenie w rozdziale 90005  

z przeznaczeniem dla Domu Dziecka w Skwierzynie na: 

- sporządzenie kosztorysu i projektu budowlanego związanego z koniecznością 

modernizacji sieci centralnego ogrzewania budynku głównego Domu Dziecka oraz 

dwóch budynków lokatorskich; 

- wymiana stolarki okiennej w budynku należącym do Domu Dziecka w Skwierzynie. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 272 310,00 263 360,00

Drogi publiczne powiatowe 4 272 310,00 263 360,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
145 000,00 21 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 145 000,00 21 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 520,00 6 960,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 520,00 6 960,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 625 000,00 235 000,00

Organ 1 625 000,00 235 000,00

710 Działalność usługowa 1 049 660,00 5 978,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 690 000,00 5 978,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 978,00

Starostwo Powiatowe 0,00 5 978,00

750 Administracja publiczna 233 510,00 13 062,00

Pozostała działalność 0,00 13 062,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 062,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 062,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 12 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 533 709,00 8 930,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 522 000,00 8 930,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 8 930,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 8 930,00

801 Oświata i wychowanie 3 203 442,00 38 970,00 3 242 412,00

75618 1 530 930,00

18 930,00

18 930,00

12 000,00

12 000,00

12 542 639,00

75095 13 062,00

1 062,00

1 062,00

5 978,00

5 978,00

246 572,00

1 860 000,00

1 055 638,00

71012 695 978,00

9 480,00

9 480,00

1 860 000,00

60014 4 535 670,00

166 400,00

166 400,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLVIII.246.18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Rozdział Po zmianie

4 535 670,00



Pozostała działalność 1 858 864,00 38 970,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 590 782,00 35 518,00

Organ 1 590 782,00 35 518,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

174 182,00 3 452,00

Organ 174 182,00 3 452,00

851 Ochrona zdrowia 1 653 750,00 100 000,00

Szpitale ogólne 45 750,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 750,00 100 000,00

Organ 45 750,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 17 255 455,00 325,00

Domy pomocy społecznej 16 443 025,00 325,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 325,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 137 536,00 6 370,00

Powiatowe urzędy pracy 348 581,00 6 370,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
1 500,00 60,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 500,00 60,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 600,00 6 300,00

Powiatowy Urząd Pracy 17 600,00 6 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 10,00

855 Rodzina 1 522 973,00 90 035,00

10,00

10,00

1 613 008,00

1 560,00

23 900,00

23 900,00

1 143 906,00

85333 354 951,00

1 560,00

85202 16 443 350,00

3 325,00

3 325,00

145 750,00

145 750,00

17 255 780,00

177 634,00

1 753 750,00

85111 145 750,00

1 626 300,00

1 626 300,00

177 634,00

80195 1 897 834,00



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 715 010,00 90 035,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

647 962,00 90 035,00

PCPR 647 962,00 90 035,00

75 887 509,00 527 030,00Razem: 76 414 539,00

85510 805 045,00

737 997,00

737 997,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 161 181,00 366 756,00

Drogi publiczne powiatowe 10 121 181,00 264 174,00

Zakup materiałów i wyposażenia 498 000,00 28 360,00

Zarząd Dróg Powiatowych 498 000,00 28 360,00

Zakup usług remontowych 129 770,00 - 4 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 129 770,00 - 4 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 697 221,00 240 014,00

Zarząd Dróg Powiatowych 6 697 221,00 240 014,00

Drogi publiczne gminne 0,00 102 582,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 102 582,00

Starostwo Powiatowe 0,00 102 582,00

750 Administracja publiczna 6 900 726,00 33 770,00

Starostwa powiatowe 6 214 152,00 20 000,00

Zakup usług remontowych 51 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe 51 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 114 914,00 13 770,00

Zakup usług pozostałych 90 730,00 13 770,00

Starostwo Powiatowe 90 730,00 13 770,00

757 Obsługa długu publicznego 1 188 861,00 - 85 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
552 437,00 - 85 000,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 552 437,00 - 85 000,00

Starostwo Powiatowe 552 437,00 - 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 510 732,00 38 970,00 17 549 702,00

8030 467 437,00

467 437,00

1 103 861,00

75704 467 437,00

4300 104 500,00

104 500,00

71 000,00

75095 128 684,00

75020 6 234 152,00

4270 71 000,00

102 582,00

6 934 496,00

60016 102 582,00

6300 102 582,00

6050 6 937 235,00

6 937 235,00

4270 125 570,00

125 570,00

4210 526 360,00

526 360,00

10 527 937,00

60014 10 385 355,00

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLVIII.246.18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Pozostała działalność 2 233 885,00 38 970,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

368 951,00 3 828,00

Starostwo Powiatowe 368 951,00 3 828,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

38 853,00 372,00

Starostwo Powiatowe 38 853,00 372,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 299,00 10 444,00

Starostwo Powiatowe 209 299,00 10 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 730,00 1 015,00

Starostwo Powiatowe 35 730,00 1 015,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 837,00 933,00

Starostwo Powiatowe 35 837,00 933,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 114,00 91,00

Starostwo Powiatowe 6 114,00 91,00

Składki na Fundusz Pracy 4 848,00 134,00

Starostwo Powiatowe 4 848,00 134,00

Składki na Fundusz Pracy 848,00 13,00

Starostwo Powiatowe 848,00 13,00

Nagrody konkursowe 3 646,00 3 646,00

Starostwo Powiatowe 3 646,00 3 646,00

Nagrody konkursowe 354,00 354,00

Starostwo Powiatowe 354,00 354,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 413,00 - 5 241,00

Starostwo Powiatowe 72 413,00 - 5 241,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 637,00 - 509,00

Starostwo Powiatowe 10 637,00 - 509,00

4219 10 128,00

10 128,00

4217 67 172,00

67 172,00

4199 708,00

708,00

4197 7 292,00

7 292,00

4129 861,00

861,00

4127 4 982,00

4 982,00

4119 6 205,00

6 205,00

4117 36 770,00

36 770,00

4019 36 745,00

36 745,00

4017 219 743,00

219 743,00

2009 39 225,00

39 225,00

2007 372 779,00

372 779,00

80195 2 272 855,00



Zakup środków żywności 18 320,00 - 3 737,00

Starostwo Powiatowe 18 320,00 - 3 737,00

Zakup środków żywności 2 113,00 - 363,00

Starostwo Powiatowe 2 113,00 - 363,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 547 392,00 67 017,00

Starostwo Powiatowe 547 392,00 67 017,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 099,00 6 513,00

Starostwo Powiatowe 65 099,00 6 513,00

Zakup usług pozostałych 446 783,00 - 42 221,00

Starostwo Powiatowe 446 783,00 - 42 221,00

Zakup usług pozostałych 48 417,00 - 4 103,00

Starostwo Powiatowe 48 417,00 - 4 103,00

Podróże służbowe krajowe 9 670,00 715,00

Starostwo Powiatowe 9 670,00 715,00

Podróże służbowe krajowe 940,00 69,00

Starostwo Powiatowe 940,00 69,00

851 Ochrona zdrowia 3 485 750,00 199 200,00

Szpitale ogólne 1 849 250,00 185 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
1 700 000,00 85 000,00

Starostwo Powiatowe 1 700 000,00 85 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

145 750,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe 145 750,00 100 000,00

Pozostała działalność 28 500,00 14 200,00

Zakup usług pozostałych 23 800,00 14 200,00

Starostwo Powiatowe 23 800,00 14 200,00

852 Pomoc społeczna 18 167 253,00 3 206,00

38 000,00

18 170 459,00

85195 42 700,00

4300 38 000,00

6230 245 750,00

245 750,00

6030 1 785 000,00

1 785 000,00

3 684 950,00

85111 2 034 250,00

4419 1 009,00

1 009,00

4417 10 385,00

10 385,00

4309 44 314,00

44 314,00

4307 404 562,00

404 562,00

4249 71 612,00

71 612,00

4247 614 409,00

614 409,00

4229 1 750,00

1 750,00

4227 14 583,00

14 583,00



Domy pomocy społecznej 16 496 299,00 3 206,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 500,00 581,00

DPS Skwierzyna 2 500,00 581,00

Zakup usług zdrowotnych 9 940,00 300,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 300,00

Zakup usług pozostałych 860 951,00 325,00

DPS Rokitno 38 300 635,00 325,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 600,00 2 000,00

DPS Skwierzyna 3 100,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 326 294,00 6 370,00

Powiatowe urzędy pracy 2 325 105,00 6 370,00

Zakup usług pozostałych 59 890,00 6 360,00

Powiatowy Urząd Pracy 59 890,00 6 360,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 10,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 500,00 10,00

855 Rodzina 6 418 265,00 90 035,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 729 489,00 90 035,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 842 809,00 48 000,00

Starostwo Powiatowe 1 842 809,00 48 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 42 035,00

Starostwo Powiatowe 0,00 42 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 815 663,00 13 210,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 578 574,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 - 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 207 089,00 37 210,00

Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00

Dom Dziecka 0,00 4 000,00

4270 4 000,00

4 000,00

0,00

90005 4 244 299,00

90001 558 574,00

4300 0,00

42 035,00

4 828 873,00

1 890 809,00

2330 42 035,00

85510 3 819 524,00

2320 1 890 809,00

3 510,00

6 508 300,00

66 250,00

4700 3 510,00

85333 2 331 475,00

4300 66 250,00

5 100,00

3 332 664,00

300 960,00

4700 27 600,00

1 300,00

4300 861 276,00

3 081,00

4280 10 240,00

85202 16 499 505,00

3020 33 081,00



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 861,00 33 210,00

Dom Dziecka 0,00 33 210,00

Pozostała działalność 29 000,00 - 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 4 000,00

81 804 549,00 666 517,00Razem: 82 471 066,00

1 000,00

90095 25 000,00

4210 1 000,00

6050 425 071,00

33 210,00



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Razem: 2 154 266,00

2320 121 813,00

26 703,00

2320 26 703,00

6300 145 750,00

148 516,00

121 813,00

6300 1 860 000,00

145 750,00

145 750,00

Paragraf Wartość

1 860 000,00

1 860 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLVIII.246.18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa



Dział Rozdział Treść

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLVIII.246.18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Wydatki związne z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 2 154 266,00

4010 121 813,00

26 703,00

4010 26 703,00

148 516,00

121 813,00

145 750,00

6230 145 750,00

6050 1 860 000,00

145 750,00

1 860 000,00

1 860 000,00

Paragraf Wartość



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 791 744,00         

80116 2540 Szkoły policealne 317 760,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 420 224,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 53 760,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 90 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 90 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00           

92118 Muzea 520 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 520 000,00            

520 000,00           881 744,00         

600 Transport i łączność 128 582,00           

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

60016 6300 Drogi publiczne gminne 102 582,00            

710 Działalność usługowa 326 839,00           

71004 2710 Plany zagospodarowania przestrzennego 11 365,00              

71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 474,00            

750 Administracja publiczna 15 184,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 15 184,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 31 000,00             

75405 2300 Komendy Powiatowe Policji 3 000,00                

75411 2300

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 3 000,00                

6170

Komendy powiatowePaństwowej Straży 

Pożarnej 20 000,00              

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726,00           

801 Oświata i wychowanie 467 752,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00              

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2018 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVIII.246.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 372 779,00            

2009 Pozostała działalność 39 225,00              

2310 Pozostała działalność 5 748,00                

851 Ochrona zdrowia 247 450,00         

85111 6230 Szpitale ogólne 245 750,00         

85195 2360 Pozostała działalność 1 700,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 268 569,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 238 569,00      

85220 2360

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

30 000,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 61 969,00             200 884,00         

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 1 777,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 60 192,00              

85395 2367 Pozostałą działalność 200 884,00         

855 Rodzina 2 089 498,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 94 654,00              

2900 Rodziny zastępcze 60 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 890 809,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
42 035,00              

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 000,00                

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 687,00             9 000,00            

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00             

92116 2310 Biblioteki 27 687,00              

926 Kultura fizyczna 12 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 000,00           

3 193 511,00        1 798 629,00      

Ogółem dotacje: 3 713 511,00        2 680 373,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 159 268,00

1 4

Przychody ogółem: 7 215 795,00

1 914 051,00

      Załącznik nr 6 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego nr XLVIII.246.18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

2 6 301 744,00

Rozchody ogółem: 1 159 268,00

1


